5102.13392278.392 - Fortalecimento das Políticas Públicas

Culturais
Natureza de Despesa: 3390.4700 - Obrigações Tributárias e Contributivas
Subelemento de Despesa: 3390.4728 - Anuidade a Conselhos Profissionais ou Associações

de Classes ou Entidades, Federal ou Regional
Fonte de Recursos: 500
Valor R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais)

DECLARO, enfim, que as informações e documentos existentes neste protocolado estão de acordo

com as regras administrativas, atestando, portanto, a REGULARIDADE DO PEDIDO nas esferas
civil e penal, em especial no que tange ao disposto na Lei Federal nº 8.429, de 02 de junho de 1992,